PRODOTTI  INFORMATICI  E 

CANCELLERIA PER UFFICIO, con l’operatore economico NUOVA TRIESTEUFFICIO S.R.L.. sede legale in  VIA 

ANTONIO PIGAFETTA, 1 - Trieste C.F./P.IVA 01150840328 e di autorizzare il D.S.G.A ad impegnare le seguenti 

somme: euro 1.102,90 (millecentodue/90 importo imponibile) imputandola all’attività A.3.1. e la relativa IVA al 

22% pari ad euro 242,64 imputandola alla medesima scheda finanziaria. 

Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet dell’Istituzione Scolastica https://ictizianaweiss.edu.it/ai